

**ПРОТОКОЛ**  
**подведения итогов по закупочной процедуре**

№ протокола 6504

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	19.01.2023
Дата вскрытия	27.01.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	КСС-2668
Рестровый номер	32312045198
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку оргтехники для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Оргтехника
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	432 324,70
НДС	86 464,94
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	518 789,64

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.  
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.  
Давыдов И. В.  
Станкевич А. В.

Секретарь Комиссии: Ефимов С. В.  
Тексин И. В.  
Бадьянов А. Г.  
Аблякимов Р. Э.

## Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2
Дата и время регистрации заявки	27.01.2023 12:23	27.01.2023 12:23
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Отказать в допуске	Допустить
Причины отказа в допуске	Раздел 39 ЭД п.1.2. Участник не соответствует одному из критериев допуска, указанных в Прил.№4 п.1 ч.1 и п.1.4. Непредставление Участником запрошенных у него Организатором недостающих документов	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	Не оценивается	412 159,30
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц_i = v_i \times Ц_{min}/Ц_i; v_i = 1$	Не оценивается	1,000
Оценка заявки, балл	Не оценивается	1,000
Решение комиссии о приовоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодыности содержащихся в них условий исполнения договора	Отклонена	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку несостоявшейся в соответствии с п.9.2.4.22 Положения о закупке (в случае подачи одной заявки на участие в конкурентной закупке или по результатам ее проведения отклонены все заявки, за исключением одной)

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Оргтехника	ООО "СКС"	2	27.01.2023 12:23	412 159,30	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении I к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.  
Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

**Приложение к Протоколу: Приложение I к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 6504**

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

06.02 2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. раск. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. раск. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	1	ПВ000186	Телефон проводной Panasonic КХ-TS2365RUB	Телефон Panasonic КХ-TS2365RUB, черный	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4			4										21	22	23
2	1	ПВ000195	Камера IP HiWatch DS-I203 (2.8 мм)	HiWatch - 2Мп уличная IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	3			3										5 395,17	16 185,51	2
3	1	ПВ000196	Камера IP HiWatch DS-I200 (2.8 мм)	HiWatch - 2Мп уличная цилиндрическая IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16			16										5 395,17	86 322,72	2
4	1	ПВ000228	Концентратор USB3.0 портовый 4-х портовый с соединительным кабелем	USB-разветвитель DEHP (M3H4) [3.0, 4-Port, кабель 100 см, Металл, Серебро]	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	3			3										1 398,83	4 196,49	2
5	1	ПВ000257	Модем Sierra Wireless FX1T009	Модем Sierra Wireless FX1T009	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			2										102 543,00	205 086,00	2
6	1	ПВ000371	Накопитель USB Flash Drive 32Gb USB 3.0	Память USB Flash Kingston Data Traveler Exodia [3.2 Gen1, 32 Gb, пластик, черный]	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	3			3										698,83	2 096,49	2
7	1	ПВ000546	USB-Ethernet-адаптер TP-LINK UE300	Сетевая карта TP-LINK UE300 10/100/1000 Mbps USB3.0	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3			3										1 277,59	3 832,77	2
8	1	ПВ001528	Медиаконвертер Ethernet в многопаровое оптоволокно	Медиаконвертер 10/100Base-TX - 100Base-FX, SM, Tx:1310/Kx:1550, дальность 20км, разъем SC, с ВП	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3			3										3 429,38	10 288,14	2
9	1	ПД000101	Аппарат телефонный Panasonic КХ-TG-TS 2350	Проводной телефон Panasonic КХ-TS2350	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6			6										2 499,38	14 996,28	2
10	1	ПД000113	Системный телефон Panasonic КХ-NT321RU (или эквивалент)	VoIP-телефон Panasonic КХ-DT321RU Black	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1										19 680,08	19 680,08	2

11	1	ПД000215	Маршрутизатор беспроводной Huawei B310 AS-852	Маршрутизатор беспроводной Huawei B310 AS-852	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2												9 751,05	19 502,10	2	
12	1	СТ000306	Громкоговоритель потолочный типа CS- 03А-ЗВr	Громкоговоритель потолочный типа CS-03А- ЗВr	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	4												2 668,80	10 675,20	2	
Итого:																					412 159,30		

Председатель Комиссии:

 Вирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

 Абликимов Р. Э.